
契 約 番 号 ４賃貸第２１号

委 託 件 名

履 行 場 所 川崎市川崎区台町６番４号ほか（計６７住宅）

業 種 －

入 札 日

落 札 日 令和4年8月24日

完 了 期 限

落 札 金 額 1,594,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市川崎区宮本町７番地５

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

1,594,000 落札

2,077,000

2,680,000

3,015,000

3,149,000

入　札　結　果

令和４年度一般賃貸住宅等建物定期点検業務委託

令和4年8月24日

令和5年9月30日

業者名

川崎住宅管理保全建築　協同組合

秋山商事　株式会社

和光産業　株式会社

株式会社　アクト・ツーワン

株式会社　協商


